
      年　　 　　月　　　　日

申込み責任者（キャプテン）

1 氏名

2 氏名

3 氏名

4 氏名

5 氏名

6 氏名

歳　　　フリガナ（　　　　　　　　　　　　）

連絡先（連絡の取れやすい番号）

　TEL　０９８５－８６－０２２０

　第1回たのたい杯レディースミニバレーボール大会　参加申込書

【問い合せ　・　申込み先】　　　　大会事務局　：　宮崎市田野町乙１０９０５－２６（田野体育館内）

チーム名

※その他の注意事項については別紙【大会要項】をご確認ください

歳　　　フリガナ（　　　　　　　　　　　　）

　FAX　０９８５－８９－３６７１

何かあればひと言どうぞ（チーム紹介・意気込み等）

※必ず申込期間内に大会事務局へＦＡＸまたは、申込書をご持参ください

※上記に記載の無い方は出場できません（※見学者の記載は不要）

※参加費は1人500円（4人編成の場合2,000円）。料金は当日徴収致します。（現金のみ）

※スポーツ保険に加入していること

※申込期間は令和6年2月2日（金）～3月3日（日）17時まで。また定員になり次第終了となります

歳　　　フリガナ（　　　　　　　　　　　　）

歳　　　フリガナ（　　　　　　　　　　　　）

歳　　　フリガナ（　　　　　　　　　　　　）

※チーム編成：50代までの4～6人編成で女性のみのチームであること　※１名のみ60代以上参加OK

歳　　　フリガナ（　　　　　　　　　　　　）

【注意事項】


